
V Libochovanech 27. června 2012 

  

Vážení návštěvníci našich webových stránek, 

  

končí první polovina letošního roku, která byla nabitá událostmi, a většinu z Vás čeká zasloužený čas 

dovolených a prázdnin. Letošní turistická a zejména cyklistická sezona bude v naší lokalitě omezena 

stavebními pracemi na trase Labská stezka č. 2 – etapa 2. Doufejme, že vše bude probíhat, tak jak má, 

dílo se podaří a příští rok si turisté, cyklisté a bruslaři přijdou na své. A našim občanům nebudou 

stavební firmy příliš komplikovat život. 

Podle dostupných informací vítal návštěvníky naší obce od roku 1869 libochovanský křížek, který byl 

před časem bohužel poškozen ošklivou autonehodou. V současné době však znovu září a v celé své 

kráse hrdě stojí na svém místě a opět vítá naše občany a projíždějící řidiče. Opravu samotného křížku 

a restaurování pískovcového podstavce zajistil Václav Jindřich ml., kterému za skvěle odvedenou práci 

moc děkuji. 

Během léta bychom chtěli začít s opravou a výměnou veřejného osvětlení, na kterou nám byla 

schválena dotace Ústeckého kraje v rámci Programu obnovy venkova, abychom si mohli na podzim a 

v zimě lépe posvítit.  Před prázdninami plánujeme ještě jedno veřejné zasedání, protože pořád je co 

dělat. 

Jestliže se chystáte na dovolenou do zahraničí nebo budete cestovat pouze po krásách naší vlasti, přeji 

Vám všem krásné prázdniny. Odpočívejte, načerpejte sílu, protože nás nečeká nic jiného než práce a 

starosti. 

  

Mirka Vencláková 

   starostka obce 

 


